
ZARZĄDZENIE Nr 142/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie odwołania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Burkacie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ) art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm. ) oraz art. 70  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
( Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję z dniem 31 sierpnia 2019 r. Panią Aleksandrę Kowalską ze stanowiska Kierownika Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Burkacie.

§ 2. Przyczyną odwołania jest połączenie samorządowych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Burkacie i Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Działdowie i utworzenie z dniem 01 września 2019 r. jednej 
instytucji kultury pod nazwą Biblioteka - Centrum Kultury Gminy Działdowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




